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RV: MEMORIA DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD: 2020-00244-0033

Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j03cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Vie 23/07/2021 7:29
Para:  Claudia Mabel Marulanda Dorado <cmarulad@cendoj.ramajudicial.gov.co>

1 archivos adjuntos (143 KB)
2021-02-09 MEMORIAL LIQUIDACION DE CREDITO.pdf;

De: Ana Cristina Velez <anacristinavelez@velezasesores.com>
Enviado: jueves, 22 de julio de 2021 3:59 p. m.

Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali <j03cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Asunto: Fwd: MEMORIA DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD: 2020-00244-0033
 
Respetado Señores,
Por medio de la presente solicito respetuosamente dar tamite al correo que antecede, del proceso en
referencia:

RADICACIÓN:             2020-00244-0033
JUZGADO ACTUAL:      03 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
DEMANDANTE:            SCOTIABANK COLPATRIA S.A  

DEMANDADO:            CAROLINA ISABEL GONZALEZ DEL VALLE 


Mil gracias.
Atentamente,

-------- Mensaje reenviado --------
Asunto:MEMORIA DE LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO RAD: 2020-00244-0033



25/7/2021 Correo: Claudia Mabel Marulanda Dorado - Outlook

https://outlook.office365.com/mail/inbox/id/AAQkAGUzYTgyYWVhLTE2N2UtNGNiMy04YzcyLWUwMmQ2NDA1ZWYxZQAQAIGqgGL7sCdImfUPWLa… 2/2

Fecha:Tue, 9 Feb 2021 12:19:58 -0500
De:Ana Cristina Velez <anacristinavelez@velezasesores.com>

Para:j03cmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co

Juez 03 Civil Municipal de Cali,  

De manera atenta y respetuosa presento liquidación de crédito en el proceso que
detallo a continuación:


RADICACIÓN:             2020-00244-0033
JUZGADO ACTUAL:      03 CIVIL MUNICIPAL DE CALI
DEMANDANTE:            SCOTIABANK COLPATRIA S.A  

DEMANDADO:            CAROLINA ISABEL GONZALEZ DEL VALLE 


De este memorial se envía copia al demandado, al canal digital indicado en la demanda  conforme
con el Decreto 806 del 2020. : karitogonzadelv@hotmail.com
Mil gracias.

Atentamente,
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SEÑOR 
JUEZ 03 CIVIL MUNICIPAL DE CALI 
E.                 S.                          D. 
 
REFERENCIA:         PROCESO EJECUTIVO  
DEMANDANTE:        SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 
DEMANDADO:       CAROLINA ISABEL GONZALEZ DEL VALLE 
RADICACIÓN: 2020-00244-0033 
 
ANA CRISTINA VELEZ CRIOLLO, mayor de edad, identificada como aparece al pie de mi firma, como apoderada 
de la parte demandante, por medio del presente escrito, presento liquidación de crédito en el proceso de la 
referencia de acuerdo al mandamiento de pago así: 
 

Obligación      Nro. 407410073732 

1. CAPITAL     $ 28.634.337 

1.1 Intereses de mora a partir de 26 de Marzo del 2020   

26-mar-20 A 31-mar-20 AL 2,11% $ 100.697,42 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 595.594,21 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 600.652,94 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 578.413,61 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 597.694,06 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 603.848,53 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 586.116,24 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 597.930,77 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 571.455,46 

1-dic-20 A 11-dic-20 AL 1,96% $ 579.171,46 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 574.969,85 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 151.309,56 
     

 

 

 

    

1. Capital  $ 28.634.337,00 

1.1 Intereses de mora a partir de 26 de Marzo del 2020   $ 6.137.854,13 

Subtotal  $ 34.772.191,13 

 

 

    

Obligación      

Nro. 
5471290002547517 

2. CAPITAL      $ 3.052.392 

2.1 Intereses de mora a partir de 26 de Marzo del 2020   

26-mar-20 A 31-mar-20 AL 2,11% $ 10.734,25 

1-abr-20 A 30-abr-20 AL 2,08% $ 63.489,75 

1-may-20 A 31-may-20 AL 2,03% $ 64.029,01 

1-jun-20 A 30-jun-20 AL 2,02% $ 61.658,32 

1-jul-20 A 31-jul-20 AL 2,02% $ 63.713,60 

1-ago-20 A 31-ago-20 AL 2,04% $ 64.369,66 

1-sep-20 A 30-sep-20 AL 2,05% $ 62.479,41 

1-oct-20 A 31-oct-20 AL 2,02% $ 63.738,83 

1-nov-20 A 30-nov-20 AL 2,00% $ 60.916,59 

1-dic-20 A 11-dic-20 AL 1,96% $ 61.739,11 

1-ene-21 A 31-ene-21 AL 1,94% $ 61.291,22 

1-feb-21 A 28-feb-21 AL 1,76% $ 16.129,45 
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2. Capital  $ 3.052.392,00 

2.1  Intereses de mora a partir de 26 de Marzo del 2020   $ 654.289,18 

Subtotal  $ 3.706.681,18 

 

 

    

 

 

    

TOTAL  $ 38.478.872,31 

 

Del Señor Juez, 

Atentamente, 

 

 
 
T.P. No.47.123 del C.S.J 
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